De raad van bestuur is bevoegd om gedurende een periode van vijf jaar te rekenen 
vanaf de bekendmaking in het Belgisch Staatsblad van de akte houdende 
statutenwijziging van achttien mei tweeduizend en twaalf, het geplaatst kapitaal in één 
of meerdere malen te verhogen met een bedrag van maximaal achttien miljoen 
negenhonderd tweeënvijftig duizend tweehonderd achtentachtig euro en eenenveertig 
cent (18.952.288,41 €).  

Deze bevoegdheid geldt voor kapitaalverhogingen waarop in geld moet worden 
ingeschreven en voor verhogingen waarop in natura wordt ingeschreven. Deze 
bevoegdheid geldt tevens voor kapitaalverhogingen door omzetting van reserves en 
uitgiftepremies.